
S: 0001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 73 813,28
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 468,80000 19,00 8 907,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

52,7+14,3+18,5+15,2+2,1+101,5+7,5+12,8+26,5+38,2+35,5+12,5+3,3+33+2+2 377,6

1+1,7 2,7

4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2 92,8

2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3 25,5

-29,8 -29,8

2 113107430R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 300 mm

m2 510,04500 19,00 9 690,86 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

52,7+14,3+18,5+15,2+2,1+101,5+7,5+12,8+26,5+38,2+35,5+12,5+3,3+33+2+2 377,6

1+1,7 2,7

4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2 92,8

2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3 25,5

76,3*0,15 11,445

3 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm

m2 29,80000 57,50 1 713,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4*1 4

32*0,6 19,2

11*0,6 6,6

4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 76,30000 39,00 2 975,70 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 289,80000 39,00 11 302,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 9,08215 265,00 2 406,77 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova chodníků v ulici Tjabinova a Gen. Svobody

Úsek II

1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova chodníků v ulici Tjabinova a Gen. Svobody

Úsek II

1

129,745*0,07 9,08215

7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 30,43950 450,00 13 697,78 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

289,9*0,3*0,35 30,4395

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 34,78800 48,00 1 669,82 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

289,9*0,3*0,2*2 34,788

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 22,12950 175,00 3 872,66 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9,08+30,4395 39,5195

-17,39 -17,39

10 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 17,39400 49,00 852,31 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

289,9*0,3*0,2 17,394

11 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 22,12950 9,00 199,17 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9,08+30,4395 39,5195

-17,39 -17,39

12 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,39400 55,00 956,67 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

289,9*0,3*0,2 17,394

13 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 289,80000 4,00 1 159,20 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

85+3+3+2,5+3+3+7+3+3+16+2,7+2,7+11,7+2,5+2,5+12,7+1,5+1,5+10,8+2+2+10+1,5+1,5+18,5

+1,5+2+2,5+10+8

236,6

1,2+1,2+1,5+1,5+1,2+8+1,2+1,2+1,2+1,2+16+2+2+1,2+1,2+1,2+1,2+9 53,2

14 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 596,98500 9,00 5 372,87 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova chodníků v ulici Tjabinova a Gen. Svobody

Úsek II

1

4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2 92,8

2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3 25,5

76,3*0,15 11,445

52,7+14,3+18,5+15,2+2,1+101,5+7,5+12,8+26,5+38,2+35,5+12,5+3,3+33+2+2 377,6

1+1,7 2,7

289,8*0,3 86,94

15 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 289,80000 15,00 4 347,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

85+3+3+2,5+3+3+7+3+3+16+2,7+2,7+11,7+2,5+2,5+12,7+1,5+1,5+10,8+2+2+10+1,5+1,5+18,5

+1,5+2+2,5+10+8

236,6

1,2+1,2+1,5+1,5+1,2+8+1,2+1,2+1,2+1,2+16+2+2+1,2+1,2+1,2+1,2+9 53,2

16 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 289,80000 2,80 811,44 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

85+3+3+2,5+3+3+7+3+3+16+2,7+2,7+11,7+2,5+2,5+12,7+1,5+1,5+10,8+2+2+10+1,5+1,5+18,5

+1,5+2+2,5+10+8

236,6

1,2+1,2+1,5+1,5+1,2+8+1,2+1,2+1,2+1,2+16+2+2+1,2+1,2+1,2+1,2+9 53,2

17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 22,12950 140,00 3 098,13 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9,08+30,4395 39,5195

-17,39 -17,39

18 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 6,00000 130,00 780,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 5 Komunikace 236 509,08
19 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 129,74500 89,00 11 547,31 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2 92,8

2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3 25,5

76,3*0,15 11,445

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova chodníků v ulici Tjabinova a Gen. Svobody

Úsek II

1

20 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 

mm

m2 380,30000 119,00 45 255,70 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

52,7+14,3+18,5+15,2+2,1+101,5+7,5+12,8+26,5+38,2+35,5+12,5+3,3+33+2+2 377,6

1+1,7 2,7

21 567411115R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm m2 118,30000 139,00 16 443,70 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2 92,8

2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3 25,5

22 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 380,30000 155,00 58 946,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

52,7+14,3+18,5+15,2+2,1+101,5+7,5+12,8+26,5+38,2+35,5+12,5+3,3+33+2+2 377,6

1+1,7 2,7

23 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 118,30000 155,00 18 336,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2 92,8

2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3 25,5

24 spec1 Dlažba zámková tl.60 mm - přírodní m2 385,15200 145,00 55 847,04 Vlastní Indiv

(52,7+14,3+18,5+15,2+2,1+101,5+7,5+12,8+26,5+38,2+35,5+12,5+3,3+33+2+2)*1,02 385,152

25 spec2 Dlažba zámková reliéfní červená - 200/100/60 mm m2 2,75400 380,00 1 046,52 Vlastní RTS 18/ I

(1+1,7)*1,02 2,754

26 spec3 Dlažba zámková tl.80 mm - přírodní m2 94,65600 185,00 17 511,36 Vlastní Indiv

(4,5+8+3,5+15,7+13+4,5+16,2+6,7+4,3+6+8,2+2,2)*1,02 94,656

27 spec4 Dlažba zámková reliéfní červená - 200/100/80mm m2 26,01000 445,00 11 574,45 Vlastní Indiv

(2,2+3,4+1,8+2,2+2,2+2,2+3,2+1,8+0,8+1,8+2,6+1,3)*1,02 26,01

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 94 140,20

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova chodníků v ulici Tjabinova a Gen. Svobody

Úsek II

1

28 916661111RT5 Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční 

opěrou z betonu prostého

m 289,80000 239,00 69 262,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

85+3+3+2,5+3+3+7+3+3+16+2,7+2,7+11,7+2,5+2,5+12,7+1,5+1,5+10,8+2+2+10+1,5+1,5+18,5

+1,5+2+2,5+10+8

236,6

1,2+1,2+1,5+1,5+1,2+8+1,2+1,2+1,2+1,2+16+2+2+1,2+1,2+1,2+1,2+9 53,2

29 917862111RV3 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 52,30000 260,00 13 598,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4+7+3+4+4+4+6,3+3+7+3+5+2 52,3

30 917862111RV4 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 24,00000 470,00 11 280,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2*12 24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 979,92
31 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 477,55462 90,00 42 979,92 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: O99 Ostatní náklady 500,00
32 O99 Přechodné dopravní značení soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Díl: V99 Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00
33 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 917,50
34 711482001R00 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, jednoduchý mechanický spoj, tloušťka s 

nopy 8 mm

m2 39,45000 150,00 5 917,50 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vodorovně do 200 m

včetně dodávky fólie a doplňků,

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova chodníků v ulici Tjabinova a Gen. Svobody

Úsek II

1

(2+4+2+2+36,9+32)*0,5 39,45

35 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 0,00 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 119 563,92
36 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 468,87810 55,00 25 788,30 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

37 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 6 564,29340 5,00 32 821,47 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

38 979 Poplatek za skládku t 468,87810 130,00 60 954,15 Vlastní RTS 18/ I

Celkem 574 423,90

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


